
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  Osterather … S

I II III IV V VI Punkte
3 22 18 4 17 7

212
20:21
21:24
0
12

1
13

2
15

8
18

9
20

11
21

Auszeit

18:19
21:23

Ende
17:01 B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
8 6 18 4 10 2

25

╳

12
25

2
13

3
14

4
16

9
19

10
21 Auszeit

4:8

S
A
T
Z

2

Start
17:04 B  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
8 6 18 4 10 2

2114
1:7

0
14

1
15

3
16

5
17

8
18

9
21

Auszeit

1:5
3:13

Ende
17:32 A  Osterather … R

I II III IV V VI Punkte
2 22 18 4 17 7

25

╳

18
25

2
20

8
21

14
22

16
23

17
24

Auszeit

18:13
24:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:35 A  Osterather … S

I II III IV V VI Punkte
3 22 18 4 17 7

62 9
6:22 2:10

6:20
1 2 3 5 6 Auszeit

2:8
6:18

Ende
17:54 B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
8 14 18 4 6 2

25

╳ 1 11 14 16 25
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
17:57 B  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 14 18 4 6

25

3
15

4
19

8
20

9
21

10
22

11
25 Auszeit

11:9

Ende
18:20 A  Osterather … R

I II III IV V VI Punkte
3 22 18 4 17 7

179 16
11:18 11:19

╳

9
1
11

3
14

4
15

6
16

7
17

Auszeit

3:8
9:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 Frauen
Frauen

A  Osterather TV vs. TSV Bayer Dormagen II B
Spiel 45 09.12.2023 16:30 Uhr

Städtisches Meerbusch-Gymnasium
40670 Meerbusch
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A  Osterather … 11/14
2 Köhsel, Lena X
3 Püllen, Katharina-Isa… X
4 Kautz, Linda X
7 Kisters, Kristin X
8 Schwagerus, Eleonore
9 Röder, Lea X

16 Woesler, Jana X
17 Schoog, Melanie X
18 Petroschke, Antonia X
22 Henn, Ramona X
24 Lorenzen, Gesa X
A  Libero
24 Lorenzen, Gesa X
A  Offizielle
T Lassonczyk, Tim

C

B  TSV Bayer D… 10/14
1 Soldin, Emily X
2 Hinzen, Merle X
3 Pop, Diana
4 Weißphal, Marlene X
6 Schröder, Jule X
8 Maronde, Zoe X

10 Maronde, Lynn X
14 Küker, Julia X
15 Firuz, Aruzo
18 Weißphal, Marieke X
B  Libero
1 Soldin, Emily X
B  Offizielle
T Weißphal, Carsten E

CT Maronde, Gerald E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Osterather … TSV Bayer D… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 21 1 31 25 1 0 1
2 0 1 25 2 28 21 0 1 2
2 3 0 6 3 19 25 1 0 0
2 2 0 17 4 23 25 1 0 1

5
8 7 1 69 101 96 3 1 4
Start: 16:30 Ende: 18:20 Dauer: 1:50

Sieger: TSV Bayer Dormagen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pohl, Andreas 1
2 Haas, Kristof 2

Schr. Kiparsky, Jule
Assist. Gribs, Michael
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