

Bezirksliga 7 Frauen

Frauen

(A) Osterather TV vs. TSV Bayer Dormagen II (B)

Spiel 45

09.12.2023 16:30 Uhr

Städtisches Meerbusch-Gymnasium 40670 Meerbusch



10/14

	Copy Valleyollin																	
_				S		art :30	A	Oste	rather		S		nde :01	В)TSV I	Bayer I	D	R
	Aufschlagfolge		Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g	St	artaı	ıfstellung		3	22	18	4	17	7		8	6	18	4	10	2	
I I		:	Spielernr.		(2)						21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	s	pielstand		20:21													
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	21:24 0 12		2 15	8 18	9 20	11 ②	Auszeit 18:19 21:23	X 12 25	2 13	3 14	4 16	9 19	10 21	Auszeit 4:8
			S	St. 17:	art :35	(A	Oste	rather		S		nde :54	В) TSV I	Bayer I	D	R	
			hlagfolge	A	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	St	artaı	ıfstellung		3	22	18	4	17	7		8	14	18	4	6	2	

S		art :04	В) TSV E	Bayer I	D	s		ide :32	(A	Oste	rather		R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	6	18	4	10	2		2	22	18	4	17	7	
<u> </u>					14		21							25
Z					1:7]
2	0 14	1 15	3 16	5 17	8 18	9 (1)	Auszeit	Х 18	2 20	8 21	14 22	16 23	17 24	Auszeit
							1:5 3:13	25)						18:13 24:20

			S		art :35	A Osterather			S	Ende 17:54		B TSV Bayer D			R		
		ufschlagfolge A		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	1	3	22	18	4	17	7		8	14	18	4	6	2	
ellur		Spielernr.	<u> </u>	2					(9)	6							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	6:22					2:10								
									6:20								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	1	2	3	5	6		2:8 6:18	X	1	11	14	16	(5)	Auszeit

S		art :57	В) TSV E	Bayer I	D	S		de :20	A	Oste	rather		R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	8	14	18	4	6		3	22	18	4	17	7	4 —
<u> </u>							25			9			16	17
_										11:18			11:19	
4	3 15	4 19	8 20		10 22	11 25	Auszeit	X 9	1 11	3 14	4 15	6 16	7 D	Auszeit
_						<u> </u>	11:9			-	10		<u>;</u>)	3:8 9:14

A) Osterather ...

2 | Köhsel, Lena

	Aufschlagfolge									
g	Startaufstellung									
Aufstellung		S	pielernr.							
Aufst	Auswechsel- spieler	Sp	pielstand							
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.							

Total Control	it Au
Z	it Au
Z Z	
11.	
ng 🔼	
S I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte	te I II III IV V VI Pu

Assist. Gribs, Michael

		,			, ,	
	3	Püllen, Katharina-Isa	Χ	2	Hinzen, Merle	Х
	4	Kautz, Linda	Χ	3	Pop, Diana	
	7	Kisters, Kristin	Χ	4	Weißphal, Marlene	Х
	8	Schwagerus, Eleonore		6	Schröder, Jule	Х
	9	Röder, Lea	Χ	8	© Maronde, Zoe	Х
sit	16	Woesler, Jana	Χ		Maronde, Lynn	Х
	17	©Schoog, Melanie	Χ	14	Küker, Julia	Х
	18	Petroschke, Antonia	Χ	15	Firuz, Aruzo	
	22	Henn, Ramona	Χ	18	Weißphal, Marieke	Х
	24	Lorenzen, Gesa	Χ	(B)) Libero	
	(A)) Libero		1	Soldin, Emily	Х
Á	24	Lorenzen, Gesa	Χ	(B)) Offizielle	
1	(A)	Offizielle		Ť	Weißphal, Carsten	E

11/14 B TSV Bayer D...

1 | Soldin, Emily

CT Maronde, Gerald

			Sa	nkti	onen	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

					Erget	nisse					24	Lorenzen, Gesa
1		A)	Ost	erath	ner	TSV B	ayer	D.	(B)	lacktriangle	Libero
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	24	Lorenzen, Gesa
	2	2	0	21	1	31	25	1	0	1	(A)	Offizielle
ı	2	0	1	25	2	28	21	0	1	2	T	Lassonczyk, Tim
ı	2	3	0	6	3	19	25	1	0	0	۰	zacconczyn, mi
ı	2	2	0	17	4	23	25	1	0	1		
					5							
	8	7	1	69		101	96	3	1	4		
ı	S	tart	: 16	5:30	Ende:	: 18:20 Dauer: 1:50						
۱	Sieger: TSV Baver Dormagen II 3:1											

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Pohl, Andreas		1			
2	Haas, Kristof	2				
			Schr.	Kiparsky, Jule		